CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 04/2022
Processo Administrativo nº 18/2022

José Sandro Rodrigues do Nascimento, Presidente da Câmara
Municipal de Barra do Turvo, respaldado no Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93, Parecer Jurídico e demais documentos constantes do Processo
Administrativo nº 18/2022, RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor da
Empresa WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 09.400.465/0001-04, para prestação de serviços técnicos
especializados em fornecimento, via correio eletrônico e website, de boletins de
publicações dos diários oficiais, inclusive Tribunais de Contas, de interesse da
Câmara Municipal de Barra do Turvo, pelo período de 12 meses, valor total R$
599,32 (quinhentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos), conforme a
seguinte dotação orçamentária: 01.031.0001.2002.0000 - Manutenção das
Atividades Legislativas - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - Ficha
10 e Categoria Econômica 3.3.90.30.39.88 Serviço de Publicidade e
Propaganda, constante no orçamento vigente.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº

8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário Oficial dos
Municípios, para que se produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Barra do Turvo, 08 de março de 2022.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br